

Príloha č.1. k zmluve č. 06/2012

Názvo	Predpokl. spotreba za rok	Jednotková cena v €	DPH 20%	Cena spolu v € bez DPH
1. Upratovacie práce	podľa čl.1	625,625/mes.		7 507,50
2. Tekuté mydlo 1 bandaska 5l BELT	60 ks	4,30		258,00
3. Vôňa závesná BELT /melodi/ doba výmeny 2 mesiace	50 ks	11,00		550,00
4. Papierové utierky Z-Z prírodné 5000 ks/kartón BELT	70 kartónov	10,95		766,50
5. Toaletný papier dvojvrstvový 400 útržkov color	4 200 ks	0,18		756,00
6. Hygienické sáčky na odpad - malé - stredné - veľké	1200 ks 300 ks 300 ks	0,0611		110,00
7. Spolu	-			9 948,00

**Cena za upratovacie práce a dodávku hygienických
potrieb: 9 948,00 € /rok**

Dodávateľ nie je platcom DPH